
 
 

UCHWAŁA NR XXI/197/25 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 17 października 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy Gminnemu Żłobkowi w Mszanie Górnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798)  Rada Gminy Mszana Dolna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gminnemu Żłobkowi w Mszanie Górnej utworzonemu na podstawie uchwały nr XX/185/25 Rady 
Gminy Mszana Dolna z dnia 26 września 2025 r. w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Mszanie Górnej 
oraz nadania mu statutu nadaje się nazwę: Gminny Żłobek "Zagórzańskie Smyki" w Mszanie Górnej. 

§ 2. Ilekroć w aktach prawa miejscowego, w szczególności w statucie Żłobka mowa jest o Gminnym 
Żłobku w Mszanie Górnej należy przez to rozumieć Gminny Żłobek "Zagórzańskie Smyki" w Mszanie Górnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 6035


	UCHWAŁA NR XXI/197/25 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-27T12:56:00+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




